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Rzeźby Wiesława Kwaka w
Stryszowie

Jeszcze tylko do 9 listopada można będzie oglądać w Dworze w Stryszowie wystawę
rzeźby Wiesława Kwaka.

Na wystawie prezentowana są rzeźby z drewna i brązu artysty rzeźbiarza Wiesława Kwaka. Jest to
artysta urodzony w 1963 w Suchej Beskidzkiej. Ukończył Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im.
A. Kenara w Zakopanem #℣佐⌡⌀㄀㤀㜀㠀ⴀ㄀㤀㠀㌀⌡⍃倣℣.  W latach 1983-1988 studiował na Wydziale Rzeźby w
Państwowej Wyższej Szkole Sztuk Plastycznych #℣佐⌡⌀䄀匀倀⌡⍃倣℣ w Gdańsku. Uzyskał dyplom z wyróżnieniem w
pracowni prof. Franciszka Duszeńki w 1988 r. W latach 1989- 1990 odbył staż w pracowni rzeźby
prof. Jean Cardot w Ecole Nationale Superieure des Beaux Arts w Paryżu. Trzykrotny stypendysta
MKiDN.

Tworzy prace w dziedzinie malarstwa, rzeźby, rysunku i grafiki. Twórczość swoją opiera na badaniu
formy w połączeniu z linią "pictura linearis". Tematem jego prac jest człowiek i jego emocje. Tworzy
często cykle rzeźb takie jak: „Metamorfozy”; „Balans”; „Sztukmistrz”. Zafascynowany postacią
ludzką, twórca łączy ją często z fragmentami postaci zwierzęcych lub elementami roślinnymi,
tworząc rozmaite hybrydy, zaskakujące widza oryginalnością i niecodziennością skojarzeń.
Uproszczenia i deformacje znanych form wywodzą swe korzenie z szeroko pojętego surrealizmu.

Artysta uprawia również płaskorzeźbę, w której chętnie posługuje się linią, krętą, wielokrotnie
podejmowaną i powtarzaną, jakby w poszukiwaniu formy jako elementem konstrukcyjnym formy.
Powstałe w ten sposób prace rzeźbiarskie zbliżają się do swoistego, opartego na mocnej kresce

rysunku wykorzystuje ekspresjonistyczny charakter do wyrażenia rozmaitości ludzkich emocji.

Kurator wystaw, uczestnik plenerów, posiada liczne realizacje rzeźbiarskie w przestrzeniach
miejskich, a jego prace znajdują się w zbiorach prywatnych w kraju i zagranicą.

Strona 1/2



Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4

tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

